2019 年 12 月吉日

お取引先各位

     アドバンテック東洋株式会社

代表取締役社長 戸部 浩介

大分営業所長  角南 博司

「大分営業所」移転のお知らせ

 平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社は大分営業所を下記に移転することになりましたので、お知らせ

いたします。

 これを機会に、社員一同心を新たにし、皆様のご期待に沿えるよう一層の努力

をしてまいる所存ですので、何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。

記

営業所名 ：アドバンテック東洋株式会社 大分営業所

住  所 ：〒870-0021

      大分県大分市府内町 3-4-20

      大分恒和ビル 8 階

      電 話：(097)534-0868

      Ｆ Ａ Ｘ：(097)534-4615 （電話・ＦＡＸ番号共に変更ありません）

      Ｅ-mail：atk-oita@advantec.co.jp

営業開始日：2020 年 1 月 14 日（火）

なお、移転準備のため 1 月 10 日（金）午後から 14 日（火）9 時まで営業所へ

の電話およびファックスが不通となります。お急ぎの場合は以下の携帯番号へお

掛けください。

090-6548-6522（角南）

JR 大分駅府内中央口  徒歩 10 分

以上